Quae iam spes reliqua est? Quae nunc hominumque  
 [Deûmque  
 Imploranda fides? Ad te, placidissima Virgo,  
 Cui Deus et pater est et matri Filius idem,  
 Labentes oculos et brachia supplice dextra

Tendimus, in gremiisque tuis, o Diva, salutem  
 Ponimus : ardentis demulce pectora Nati,  
 Iratos compone animos, blandire furenti.

MARIA

Non opus hic Natum matremque urgere querelis :  
 Certa lues vobis, prece nec revocabilis ulla est.  
 Ipsa ego, quae vestros semper miserata labores,  
 Nunc flammam et tela paro.

HIEROBOAMUS

Quis deinde vocandus?

Quis vota et lacrimas atque imo ex pectore voces  
 Audiat? Adversis infrendent omnia telis.  
 Hinc Iudex fremit atque adspectu turbidus instat,  
 Hinc et fulmineos enses hastasque coruscant  
 Coelicolae; hinc terrent librata cuspide Divi.  
 Circumstant rapidae Eumenides stridentque catenis,  
 Et praedae iamdudum inhiant; iam mugit Averni  
 Sub pedibus tremefacta domus; iam prorsus alumnos  
 Indignata suos detrectat pondera tellus.  
 Quocumque inciderint oculi, quascumque relictis  
 Vertimur in facies, arma undique et undique clades.  
 Cogimur heu rursus tua poscere numina, Iudex;  
 Iesu, in te suprema salus, tibi dulce salutis  
 Nomen inest: annon aequabis nomina factis?  
 Quod si non supera dignaris sede nocentes  
 Idque Patris mandata vetant, non astra rogamus:  
 Da tandem placidis miseros consistere terris.

CHRISTUS

Haudquaquam placidis: terrarum abrupta petendum,  
 Saevus ubi flammis manes exercet Avernus.

HIEROBOAMUS

Si flammam Erebumque iubet, nec mitior ullus  
 Est locus ad poenas, da certos cladibus annos,  
 Da tenebris ignique modum.

## CHRISTUS

Modus unus Averni

Ignibus est, caruisse modo. Non ulla vetustas,  
Nulla dies, nox nulla luem mortemque levabit.  
Mors erit in flammis non ulli obnoxia morti.

## HIEROBOAMUS

O cladem nullis aequandam fletibus unquam,  
Quam non longa dies annosaque leniet aetas.  
O vitae letale malum, cui nulla senectus  
Ultima, nec tumulus nec mors optata subibit!  
Ergo nec requies tanto concessa dolori?  
Nec lacrimae finem accipient? Phlegetontis in ignes  
Deiecti, totos moestis plorabimus annos?  
Tristiaque aeterno ducemus saecula luctu?  
Da saltem, Rex omnipotens, carosque sodales  
Et fidos comites: sint qui sub Tartara nostram  
Solentur doleantque vicem.

## CHRISTUS

Socia agmina iungam

Illa eadem, qua me quondam placere relicto.  
Ibitis immixti ducibus flammantis Averni.  
Hi socii, et casus haec sint solatia vestri.

## HIEROBOAMUS